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Davallad a 
urgellenc a a 
Sant Cugat 

ELS INFANTILS DEL CADÍ LA SEU 
JUGUEN PER GUANYAR A LLORET PERO 
ACABEN PERDENT PER LA MÍNIMA (2-1) 

2 0 PHC SANT CUGAT 
Marc Hernando, Alvaro larroya. Oriol 
Soler, Marc Romero, Tomás Coll, An-
tonio Morales, Pol Boet, David Yepes, 
Pau Gilabert, Mora Casanova. 

3 CH CADÍ 
Sergi Mateos, Guillem Cuadrado, 
Aleix Montaé, Pol Moya, Aleix Porta, Álex 
Ruiz, Francesc Farras, Iván Domingo, Gil 
Parejo. 
» ARBITRE: Sergi Bellés. 
» CATEGORÍA: Alevina. 

Victoria clara i contundent del 
Sant Cugat, un deis favorits al 
títol de campió de Catalunya a 
final de temporada, davant d'un 
Cadí que, al marge del resul-
tat, va fer un partit valent i es va 
deixar la pell a la pista. 

La c lau , l'inic i 

Independentment de la supe-
roritat de l'equip del Valles, la 
clau de la victoria va estar en els 
primers minuts del partit. El Sant 
Cugat va sortir forgant la máqui-
na i ais urgellencs els va cos-
tar d'entrar al partit, potser acu-
sant el desplagament. El cas és 
que, de seguida, l'avantatge en 
el marcador va ver insuperable 
per ais de la Seu, que van tindre 
uns moments de desmoralitza-

CATALUNYA 8ENÍAMÍ E 

St Sadurní-Molins de Rei, 

Vilassar-Tona 

Igualada-Masquefa 

Castellar-Taradell 

Monjos-Anaorra 

Corbera-Jesús, Maria i J... 
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pp 
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CF 

65 

75 

37 

52 

49 

54 

25 

31 

21 

22 

20 

16 

7 

CCPts 

11 21 

17 19 

15 18 

19 16 

30 15 

14 12 

35 12 

40 9 

45 6 

64 6 

48 3 

69 0 

67 0 

ció que van marcar ja la resta del 
partit. 

Malgrat tot, va ser un partit 
molt disputats per part de tots 
els jugadors, els quals van ser 
acomiadats de la pista pels es-
pectadora per la seua entrega, 
que és el mes ¡mportant per la 
seua esportivitat. 

Derrot a dei s infanti i s 

L'equip infantil del Cadí La Seu 
tampoc va tindre sort en la seua 
sortida a Lloret. El matx va ser 
forca equilibrat i només la sort 
va decantar el marcador a favor 
d'un o altre equip. 

De fet, els de la Seu van tindre 
durant molts minuts la victoria a 
les seues mans, pero l'actuació 
del porter local i també la falta 
d'encert en els moments claus 
van acabar ocasionant que els 
punts es quedesssin al costat 
del Mediterrani. 

CH Llore t (2): Ismael Martínez, 
Raül Bainac, Rafael Haro, Juan 
Moreno, Ignacio Ruiz, Pedro 
Sánchez, Raül Julia, Marc Bue-
naventura. 

Cadí La Seu (1): Aleix Orobitg, 
Aleix Matamales, Jordi Armen-
gol, Jaume Tapies, Jordi Alís, 
lan Abecasis, Marc Vinseiro. 

Arbitre : Mas. 
Categoría : Infantil. 

CATALUNYA BENJAMI C 

Sitges-Tordera 

Sant Cugat-Piera 

Sant Ramon-Sant Josep 

Manlleu-Barberá 

Sant Feliu-Montbui 

Voltregá-Andorra 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Voltregá 

Torderá 

PJ PG 

6 6 

5 5 

PE 

0 

0 

PP 

0 

0 

GF 

51 

41 

GCPts 

11 18 

10 15 

Sitges 

Montbuí 

5 

6 

4 

4 

1 

0 

0 

2 

50 

38 

7 13 

21 12 

Manlleu 

Andorr a 

Sant Ramón 

6 

7 

7 

3 

3 

3 

1 

0 

0 

2 

4 

4 

29 

44 

44 

13 10 

30 9 

31 9 

Sant Cugat 

Sant Feliu 

6 

6 

2 

2 

0 

0 

4 

4 

23 

35 

34 6 

64 6 

Badalona 

Piera 

5 

6 

1 

1 

0 

0 

4 

5 

19 

17 

41 3 

69 3 

Barbera 5 0 0 5 15 75 0 

Els infantii s del Cadí van esta r a pun t de puntuar . 

K 
CATALUNYA PREBENJ 

Sitges-Palau 

Badalona-Piera 
Sant Ramon-Masquefa. 

Manlleu-Castellar 
SantFeliu-Setmenat . . . 

Claret-Sant Cugat 
Voltregá-Andorra 

CLASSIFICACIÓ 

PHEBEN JAMI PROVINCIAL 

Bell-lloc-Juneda 3-0 

Ziving Lleida-Alcañiz 

Vila-sana-Mollerussa 0-3 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PE PP GF GC Pts 

Equip 

Sant Ramón 

Castellar 
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Sant Feliu 

Voltregá 
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22 

21 

20 

19 

14 

17 

14 

12 

10 

12 

10 

7 

5 

0 

GCPts 

3 22 

5 21 

3 19 

2 18 

12 15 

11 13 

15 12 

16 10 

17 9 

16 9 

19 6 

19 6 

21 3 

24 0 

Alcañiz 

Mollerussa 

BelWloc 

Alpicat 

Ziving Lleida 

Cadí 

Vila-sana 

Juneda 

5 

4 

4 

3 

3 

4 

5 

2 

4 

3 

3 

1 

1 

1 

1 

0 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

2 

2 

3 
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14 2 13 

10 3 10 

8 4 9 

3 4 3 

3 6 3 

4 9 3 

3 13 3 

1 5 0 

BENJAIKÍ PROVINCIAL 

vlla-sana-Mollerussa 1-13 

Ziving Lleida A-Ziving Lleida B . . . . .2-10 

CLASSIFICACIÓ 

I NOTA Al tancament del 
suplement, la Catalana no 
havia facilitat els resultáis del 
cap de setmana passat, per 
aixó les classificacions 
apareixen incompletes. 

Equip 

Mollerussa 

Ziving Lleida A 

Bell-lloc 

Vila-sana 

Alpicat 

Cadí 

Ziving Lleida B 

Pl PG 
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1 

1 

2 

1 

3 
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GF 

42 

23 

20 

11 

6 
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4 

GCPts 

3 12 

15 10 

6 6 

23 6 

7 1 

22 0 

39 0 

Superiorita t 
reusenc a 
1 5 REUSDEPORTIU 
Segundo González, Martí Moreno, 
Jordi Sabaté, Sergi Castellví, Arnau 
Pámies, Jordi Saldaña, Antonio 
López, Froilán Olesti, Joan Carazo. 

1 BELLVER CERDANYA 

Xavier Rueda, Bemat Falomío, Marc 
Recha, Josep Altimir, Roger Pons, 
Miquel Sirvent, Mateu Serradora, 
Aleix Besolí, Jordi Alabau. 
1 ARBITRE: Joan Segués. 
» CATEGORÍA: Alevina. 

El Reus Deportiu no va tindre 
pietat deis animosos juga-
dors del Bellver en el seu de-
but com a jugadors alevins 
federáis. Els nois de la Cer-
danya van lluita moltíssim 
pero van acusar la seua inex-
periencia davant d'un equip 
que pertany a un deis clubs 
mes emblemátics catalans. 

Golejad a en 
l'ajorna t 
9 REUS DEPORTIU 

Josep Linares, Ramón Puig, Enric 
Casíeüó, Pau Vega, Marc Andreu, Ra-
món Navarro, Cese Úbeda, Víctor 
Fernández, Rubén Altisent. 

2 CH ALPICAT 
Oriol Botam, Josep Bosch, Edgar 
Garre, Marc Bermúdez, Sergi Inglés, 
José Carlos Macias, Amau Raluy, Car-
ies Bellet. 

ARBITRE: Ruestes 
» CATEGORÍA: Juvenil. 

L'Alpicat, en partit ajornat en 
el seu dia, va perdre en la 
seua visita a la pista del Reus 
Deportiu. Els juvenils del Se-
griá van intentar plantar cara, 
i de fet no van abaixar mai els 
bracos, pero no van poder 
fer res davant un rival que es 
va mostrar com un conjunt 
compacte i demolidor. 

La veterania , 
un grau 
1Q ZIVING LLEIDA A 
Anastasi Alaiz, Alex Guiral (1), 
Albert Larios (2), Daniel Ariza, Mar-
tí Salazar (5), Andreu Francino (2), 
Carlos Soria. 

2 ZIVING LLEIDA B 

Mariano Giménez, Sergi Duch, Pol 
Mestres, Albert Comenge, Marc 
Cots, Marc Badía (2), Adriá benseny, 
Gerard Benseny, 
I ARBITRE: Manuel Sales Espejo. 
 CATEGORÍA: Benjamina. 

Emocionant, i amb gols, el 
duel entre germans deis 
equips benjamins del Ziving 
Lleida. Els de segon any van 
fer valdré la seua experiencia 
i mes corpulencia física da-
vant deis de primer any, que 
van lluitar fins al final. Sala-
zar, amb 5 gols, l'estrella. 


